
Организационный комитет Республики Калмыкия по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных 

выборах по одномандатному избирательному округу № 11 Народного Хурала 

(Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Элиста                                                                                                       14 мая 2025 года 

 

Об утверждении текстов электронных бюллетеней  
                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

законодательных органов субъектов Российской Федерации, Организационный 

комитет Республики Калмыкия по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах по одномандатному 

избирательному округу № 11 Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия 

седьмого созыва (далее  –   Организационный комитет)  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить текст электронного бюллетеня по одномандатному избирательному 

округу № 11 согласно Приложению 1 к настоящему решению. 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

А.В. Михайлов  

  



Приложение к решению  

Организационного комитета  

от 14 мая 2025 года 

 
 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Народный Хурал (Парламент) Республики Калмыкия 

по одномандатному избирательному округу № 11 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 

2025 ГОДА 

 

  

БЕМБЕЕВ 

Санал 

Алексеевич 

1982 года рождения; место жительства - Республика Калмыкия, город Элиста; Общество с 

ограниченной ответственностью Алдр СБ, генеральный директор; сторонник Партии ЕДИНАЯ 

РОССИЯ. 

 

 

КИКЕЕВА 

Булгун 

Владиславовна 

1992 года рождения; место жительства - Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок 

Адык; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Адыковская средняя 

общеобразовательная школа имени Г.Б. Мергульчиева, воспитатель; беспартийная. 

 

 

ОЧКАЕВА 

Ирина 

Юрьевна 

1987 года рождения; место жительства - Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок 

Адык; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Адыковская средняя 

общеобразовательная школа имени Г.Б. Мергульчиева, ведущий специалист; беспартийная. 

 

 

ТУГУЛЬЧИЕВА 

Асима 

Зинотолаевна 

1985 года рождения; место жительства - Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок 

Комсомольский; Черноземельская территориальная избирательная комиссии Республики 

Калмыкия, ведущий специалист; беспартийная. 

 

 

УЛЮМДЖИЕВА 

Елена 

Владимировна 

1981 года рождения; место жительства - Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок 

Комсомольский; Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

Нарн, заведующий; член Партии ЕДИНАЯ РОССИЯ. 

 

 

 

 


